
reggae.... ozoozpoopopoo .....InteligentnyRozwój - POISKB
Rozwoju Regionalnego

Warszawa (ił.03.2022r.

PolitechnikaWarszawska

Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
UI. Nowowiejska 15/19, 00-665Warszawa

Do: Wykonawców

Postępowanie numerWEiTII1IZPI2023I1036

Tryb: Przetarg nieograniczony
Na: Dostawa elementów laboratorium IoT - mikrokomputery, akcesoria, czujniki.

Wybór najkorzystniejszejoferty dla części I, II, III, IV i V

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszympostępowaniu.

Część I :

Oferta nr 1
Wykonawca: Syriana Joanna Fischer, UI. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk
Oferta odrzucona.
Uzasadnienie: Oferta odrzucona z art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy „Prawo zamówień publicznych" — jej treść jest niezgodna z warunkami
zamówienia.
Treść odrzucenia stanowi odrębne pismo

Oferta nr 2
Wykonawca: Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański
Kryterium „Cena”: 84,00 pkt.
Kryterium G , Gwarancja”— 16 pkt.
Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie: Ofertas ełnia mo istawiane rzezZamawia' ce o- ”est na'ko stnie'szawedłu k eriów ocen ofert.

Część II :

Oferta nr 1
Wykonawca: Syriana Joanna Fischer, Ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk
Oferta odrzucona.
Uzasadnienie: Oferta odrzucona z art. 226 ust.1 pkt 8 ustawy „Prawo zamówień publicznych” — zawiera rażąco niską cenę lub koszt
w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Treść odrzucenia stanowi odrębne pismo

Oferta nr 2
Wykonawca: Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański
Kryterium „Cena": 100,00 pkt.
Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie: Ofertas ełnia mo istawiane rzez Zamawia' ce 0- "est na'korz stnie'sza wedłu k eriów ocen ofert.

Część III :

Oferta nr 1

Wykonawca: Syriana Joanna Fischer, UI. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk
Kryterium ,Cena”: 100,00 pkt.
Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie: Ofertas ełnia mo istawiane rzezZamawia' ce o— 'estna'ko stnie'szawedłu k eriów ocen ofert.

Część IV :

Zakup finansowany z : Projekt nr PoIR.04.02.00-00-D008I20-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach
Działania 4.2 Programu Operacyjnego InteligentnyRozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratoriumsieci i usług 5G wraz z otoczeniem"



Fundusze - Unia Europejska
Proper”:- _ Bassem
ntelrgentny Rozwój Rozwqu Regionalnego

Oferta nr 1

Wykonawca: Syriana Joanna Fischer, UI. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk
Kryterium „Cena": 100,00 pkt.
Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie: Uzasadnienie:Oferta spełniawymogj stawiane przez Zamawiającego— jest na'|kor_zystnie'|szawedług
k eriów ocen ofert. Zamawia' raziłz od na zwi kszenie środków na realizac'e zamówienia.

gmWykonawca: Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański
Kryterium „Cena”: 73,89 pkt.
Suma punktów: 73,89 pkt.
Uzasadnienie:Ofertas ełnia mo istawiane rzez Zamawia' ce o-nie'estna'ko stnie'sza wedlu k eriów ocen
ofert.

Część V :

Oferta nr 1

Wykonawca: Syriana Joanna Fischer, Ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk
Oferta odrzucona.
Uzasadnienie: Oferta odrzucona z art. 226 ust.1 pkt 8 ustawy „Prawo zamówień publicznych” — zawiera rażąco niską cenę lub koszt
w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Treść odrzucenia stanowi odrębne pismo

Oferta nr 2
Wykonawca: Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański
Kryterium „Cena”: 100,00 pkt.
Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie:Oferta s ełnia

Więcej ofert nie wpłynęło.

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów .

(pieczęć i podpis prz stawiciela Zamawiającego)

Zakup finansowany z : Projekt nr POIR.04.02.00-00-D008I20-00współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach
Działania 4.2 Programu Operacyjnego InteligentnyRozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratoriumsieci i usług SG wrazz otoczeniem”


